[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 28.09. 2011 г № 201-п

О внесении изменений в постановление администрации города Калтан от 09.12.2010 г. № 154-п «Об утверждении Административной комиссии города Калтан»

1. Внести в постановление от 09.12.2010 г. № 154-п «Об утверждении Административной комиссии города Калтан» (в редакции постановлений от 15.02.2011 г. № 16-п, от 10.05.2011г. № 72-п, от 22.06.2011 г. № 112-п) следующие изменения в составе Административной комиссии Калтанского городского округа, утверждённом постановлением:

1.1. Исключить из состава комиссии:
Друщенко Алексея Сергеевича
1.2. Включить в состав комиссии:
Шабалина Алексея Анатольевича, заместителя начальника отдела полиции «Калтан» Межмуниципального отдела полиции МВД России «Осинниковский» (по согласованию)
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Калтанского городского округа по работе с правоохранительными органами и военно-мобилизационной подготовки В.В. Майер.
Глава Калтанского
И.Ф. Голдинов
городского округа